
CAMPIONATO REGIONALE OPEN
GRAND PRIX REGIONALE DI MARCIA - GARE DI SPECIALITA'
Organizzazione: CUS PARMA - Parma, 17 gennaio 2016

RISULTATI

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5E 11 HADRAOUI Ali' 1994 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 2:13.16

2 1I 20 TRENTI Andrea 1996 PM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:14.19

3 4I 15 MAZZERA Filippo 1975 SM40 PR068 C.U.S. PARMA 2:22.93

4 3E 63 MARCHESINI Stefano 1995 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 2:29.04

5 2I 10 GRADELLINI Manuel 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:29.79

6 3I 21 VOLPONI Andrea 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:34.28

7 5I 8 FIGORILLI Franco 1959 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:11.32

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2E 14 MARCI Mattia 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:09.82

2 2I 4 CILEA Andrea 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:10.02

3 3I 2 BALLETTI Lorenzo 1996 PM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:20.36

4 4I 13 MANTOVANI Mattia 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:23.33

5 5I 9 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:24.77

6 1I 18 RIGHETTI Samuele 1998 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:30.61

7 4E 7 FERRARI Erik 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:33.06

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4I 12 JARINE Hichame 2000 AM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 2:02.65

2 5I 153 ARNAUDI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.06

3 3I 61 IZEM Fouad 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:09.06

4 2I 3 CHIAPPINI Andrea 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:12.31

5 1I 17 PLASMATI Dario 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:16.85

6 3E 16 PICCOLO Matteo 1997 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:21.02

7 5E 5 COBIANCHI Giovanni 1998 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:22.32

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4I 12 JARINE Hichame 2000 AM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 2:02.65

2 5I 153 ARNAUDI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.06

3 3I 61 IZEM Fouad 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:09.06

4 2E 14 MARCI Mattia 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:09.82

5 2I 4 CILEA Andrea 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:10.02

6 2I 3 CHIAPPINI Andrea 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:12.31

7 5E 11 HADRAOUI Ali' 1994 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 2:13.16

8 1I 20 TRENTI Andrea 1996 PM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:14.19

9 1I 17 PLASMATI Dario 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:16.85

10 3I 2 BALLETTI Lorenzo 1996 PM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:20.36

11 3E 16 PICCOLO Matteo 1997 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:21.02

12 5E 5 COBIANCHI Giovanni 1998 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:22.32

13 4I 15 MAZZERA Filippo 1975 SM40 PR068 C.U.S. PARMA 2:22.93

14 4I 13 MANTOVANI Mattia 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:23.33

15 5I 9 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:24.77

16 3E 63 MARCHESINI Stefano 1995 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 2:29.04

17 2I 10 GRADELLINI Manuel 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:29.79

18 1I 18 RIGHETTI Samuele 1998 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:30.61

19 4E 7 FERRARI Erik 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:33.06

20 3I 21 VOLPONI Andrea 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:34.28

21 5I 8 FIGORILLI Franco 1959 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:11.32

3000 metri Uomini



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 99 TERZONI Fabio 1963 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 9:53.84

2 146 SNAIDERBAUR Corrado 1970 SM45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 10:48.99

3 98 GORRERI Alberto 1976 SM40 PR068 C.U.S. PARMA 10:54.88

4 96 AMBRA Raffaele 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11:56.90

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Marcia 3000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 COZZA Cesare (I) 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13:10.78 
~

2 8 ORSONI Riccardo 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 13:11.20

3 7 MACCARI Elia (I) 1998 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 14:08.07 
~

4 5 COZZA Emanuele 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14:36.81

5 4 CONTINI Alessandro (I) 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 14:53.39 
~~

6 2 CHIARINI Riccardo 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 16:32.43

7 3 COLONNELLO Federico (I) 1972 SM40 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 17:19.77

8 10 VENTURI DEGLI ESPOSTI F (I) 1957 SM55 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 17:35.06

9 9 PERNICIARO Ettore (I) 1943 SM70 RE289 JOGGING TEAM PATERLINI 21:31.93 
<<

  1 BRAGGIO Mattia (I) 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Squ 
<~~ 16:45

L'atleta con pettorale 1 viene squalificato per mancato rispetto della Reg. 230 del R.T.I..

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Staff. 4X160 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 142 APREA Marcello - KYEREME Michael Dwabena - DELLA CASA Ivan - RIGHI Matteo JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:18.24

2 2 64 LAUDATI Nicholas - BULGARO Giuseppe - BULGARO Enrico - FLORIDDIA Gabriele AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:19.24

  3 61 SIMONINI Marco - FERRARI Simone - BATTILANA Alessandro - GRISENTI Federico AM PR068 C.U.S. PARMA Rit

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3I 152 DE RENZI Maria 1990 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:29.17

2 4I 25 POZZI Licia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:29.66

3 5I 23 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:30.67

4 5E 27 SALSI Anna 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:31.29

5 1I 28 VENTURELLI Monica 1997 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:32.25

6 2I 29 VETTOR Giulia 1994 PF MO497 MODENA ATLETICA 2:32.37

7 4E 24 PADERNI Sara 1978 SF35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:40.31

8 2E 22 MALANCHINI Luisa 1993 SF PV108 C.U.S. PAVIA 2:59.73

9 3E 26 ROZZARIN Arianna 2000 AF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:59.91

Passaggi: m. 400:

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 141 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 10:41.94

2 142 VELLA Eleonora 1999 AF BO434 ATLETICA BLIZZARD 12:46.30

user
Evidenziato



Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Marcia 3000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 17 VALSECCHI Viviana (I) 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:43.70

2 12 CANI Lisa (I) 1996 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:14.39 
<

3 14 DISABATO Valeria (I) 1999 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15:22.21

4 13 CARACCIA Roberta (I) 1990 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16:06.70

5 11 BORGHI Laura 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:32.88

6 16 SGARBI Alice 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:24.67

7 15 PADOVANI Alice (I) 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18:19.70 
<

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Staff. 4X160 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 83 BANDINI Giulia - BANDINI Caterina - QUATTROMINI Anna - BERTOLINI Maria AF PR068 C.U.S. PARMA 1:29.93

2 4 80 BUCCELLA Anna - TOMMASINI Camilla - FRIGNANI Lorena - BEDODI Chiara AF PR068 C.U.S. PARMA 1:32.28

3 2 145 IRABOR Princess - PADERNI Sara - SALSI Anna - BELLIN Elena SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:37.12

Serie 2 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 19 MUSIARI Martina - DALL'AGLIO Sara - OKI Desola - ZAMBRELLI Giulia SF PR068 C.U.S. PARMA 1:25.14

2 2 6 BRANCHI Alice - CONTE Clara - CIUFFI Valentina - DI LAZZARO Elisa Maria JF PR068 C.U.S. PARMA 1:25.57

3 3 65 MELETTO Silvia - BOTTA Sofia Irene - BOLLINETTI Anita - PECCO Alessandra JF CO056 G.S. BERNATESE 1:27.51

4 4 148 CASARICO Elisa - BUTTI Elena - MAIURI Sofia - LIBARDI Silvia AF CO056 G.S. BERNATESE 1:31.22

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 19 MUSIARI Martina - DALL'AGLIO Sara - OKI Desola - ZAMBRELLI Giulia SF PR068 C.U.S. PARMA 1:25.14

2 2 6 BRANCHI Alice - CONTE Clara - CIUFFI Valentina - DI LAZZARO Elisa Maria JF PR068 C.U.S. PARMA 1:25.57

3 3 65 MELETTO Silvia - BOTTA Sofia Irene - BOLLINETTI Anita - PECCO Alessandra JF CO056 G.S. BERNATESE 1:27.51

4 3 83 BANDINI Giulia - BANDINI Caterina - QUATTROMINI Anna - BERTOLINI Maria AF PR068 C.U.S. PARMA 1:29.93

5 4 148 CASARICO Elisa - BUTTI Elena - MAIURI Sofia - LIBARDI Silvia AF CO056 G.S. BERNATESE 1:31.22

6 4 80 BUCCELLA Anna - TOMMASINI Camilla - FRIGNANI Lorena - BEDODI Chiara AF PR068 C.U.S. PARMA 1:32.28

7 2 145 IRABOR Princess - PADERNI Sara - SALSI Anna - BELLIN Elena SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:37.12

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 51 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 43.98

2 3 52 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 44.05

3 4 38 BARDI Andrea 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 45.65

4 2 34 GOVONI Alessio 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 52.61

Serie 2 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 57 ANTELMI Pietro 2001 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 43.75

2 5 40 GHETTI Omar 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 44.10

3 2 56 ZONI Francesco 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 51.05

4 4 59 MANZINI Vittorio 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.21

Serie 3 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 43 SIGNANI Samuele 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 44.21

2 4 71 GHERARDI Nicola 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.54



3 3 144 MOLINARI Alex 2001 CM PC087 LIBERTAS CADEO 50.96

4 5 46 GRIGNAFFINI Nicola 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 53.60

Serie 4 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 48 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 42.42

2 2 47 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 43.98

3 5 33 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 45.22

4 3 58 CAMPUS Matteo 2002 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 51.93

Serie 5 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 45 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 41.21

2 5 55 NICOLI Francesco 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 42.27

3 4 42 PRADELLI Gabriele 2001 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 45.84

4 3 37 FORNASARI Stefano 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 46.16

Serie 6 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 60 GIOVANNINI Matteo 2002 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 42.01

2 5 39 BELLINELLI Federico 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 42.39

3 3 44 ILJAZI Arif 2002 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 42.42

4 4 50 GHIDINI Andrea 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 48.61

Serie 7 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 31 LEONI Suman 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 41.62

2 4 36 BELLETTATI Niccolo' 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 45.89

3 2 62 D'ETTORRE Michele 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 47.45

4 5 35 PICCOLO Andrea 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 48.32

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 45 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 41.21

2 3 31 LEONI Suman 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 41.62

3 2 60 GIOVANNINI Matteo 2002 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 42.01

4 5 55 NICOLI Francesco 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 42.27

5 5 39 BELLINELLI Federico 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 42.39

6 4 48 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 42.42

6 3 44 ILJAZI Arif 2002 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 42.42

8 3 57 ANTELMI Pietro 2001 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 43.75

9 2 47 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 43.98

9 5 51 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 43.98

11 3 52 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 44.05

12 5 40 GHETTI Omar 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 44.10

13 2 43 SIGNANI Samuele 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 44.21

14 5 33 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 45.22

15 4 71 GHERARDI Nicola 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.54

16 4 38 BARDI Andrea 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 45.65

17 4 42 PRADELLI Gabriele 2001 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 45.84

18 4 36 BELLETTATI Niccolo' 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 45.89

19 3 37 FORNASARI Stefano 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 46.16

20 2 62 D'ETTORRE Michele 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 47.45

21 5 35 PICCOLO Andrea 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 48.32

22 4 50 GHIDINI Andrea 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 48.61

23 3 144 MOLINARI Alex 2001 CM PC087 LIBERTAS CADEO 50.96

24 2 56 ZONI Francesco 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 51.05

25 3 58 CAMPUS Matteo 2002 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 51.93

26 4 59 MANZINI Vittorio 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.21

27 2 34 GOVONI Alessio 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 52.61

28 5 46 GRIGNAFFINI Nicola 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 53.60

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI



Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 551 BELLINELLI Federico 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.70

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.70 1.72                                

  -   -   O   O   O   O   O   XO   XO   O   XO   -   XXO   XXX                                

2 550 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 1.63

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65                                        

  -   -   O   O   O   XO   XO   O   O   XXX                                        

3 556 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.59

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61                                            

  O   O   O   XXO   XO   O   XXO   XXX                                            

4 554 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.53

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

5 553 MAZZONI Marko 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.53

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                                

  -   O   O   O   XXO   XXX                                                

6 555 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 516 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.50

1°: 5.44  2°: 5.50  3°: X    4°: 5.41             

2 500 DONEDA Agostino 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.46

1°: 3.44  2°: 5.27  3°: 5.46    4°: 4.00             

3 501 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 5.40

1°: 4.78  2°: 4.86  3°: 4.83    4°: 5.40             

4 515 GIOVANNINI Matteo 2002 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.25

1°: 5.18  2°: 4.65  3°: 5.23    4°: 5.25             

5 503 PRADELLI Gabriele 2001 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.17

1°: 4.69  2°: 4.92  3°: 5.17    4°: 4.87             

6 502 ILJAZI Arif 2002 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.98

1°: 4.76  2°: 4.80  3°: X    4°: 4.98             

7 505 BELLETTATI Niccolo' 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 4.97

1°: 4.85  2°: 4.45  3°: X    4°: 4.97             

8 512 BRUNO Gerardo Andrea 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.90

1°: 4.84  2°: 4.62  3°: 4.75    4°: 4.90             

9 504 FORNASARI Stefano 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 4.75

1°: 3.47  2°: 4.47  3°: 4.42    4°: 4.75             

10 511 GIROTTI Patrick 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.74

1°: 3.99  2°: X  3°: 4.74    4°: X             

11 507 SIGNANI Samuele 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.61

1°: 4.48  2°: 4.61  3°: 4.58    4°: 4.48             

12 509 MUGHETTI Tommaso 2002 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.60

1°: 4.60  2°: X  3°: 4.20    4°: 4.24             

13 518 GHERARDI Nicola 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.58

1°: 4.58  2°: 4.38  3°: 4.29    4°: 4.29             

14 517 BERTANI Gabriele 2002 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.47

1°: 4.25  2°: 4.44  3°: 4.47    4°: 3.55             

15 510 MAZZANTI Ethan 2002 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.25

1°: 4.25  2°: 4.21  3°: 3.86    4°: 4.08             

16 514 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.15

1°: 3.98  2°: 4.08  3°: 4.15    4°: 3.83             

17 508 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.10

1°: 3.00  2°: 4.10  3°: 3.68    4°: 3.18             

18 513 GRIGNAFFINI Nicola 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 3.54

1°: 3.09  2°: 3.51  3°: 3.54    4°: 3.10             



Marcia 2000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 18 ANGIOLETTI Andrea (I) 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9:58.87

2 21 BANNOUR Fedi 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10:29.40

3 19 TRENTINI Marco 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12:15.26

4 20 ZACCHINO Alessandro 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 12:34.08

5 23 SEVERI Roberto 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14:34.35

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 147 PAINI Lisa 2002 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 45.71

2 5 73 RIZZOLO Alessia 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 47.28

3 3 171 MAESTRI Maria Virginia 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 48.83

4 2 172 ALESSANDRINI Sabrina 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 48.96

Serie 2 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 64 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 44.68

2 5 63 PANCHERI Greta 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 48.50

3 4 82 FERRARI Alessia 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 55.97

4 2 87 GALLESI Arianna 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.34

Serie 3 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 88 TAGLIAVINI Ester 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.00

2 2 74 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 50.34

3 3 68 CAVANI Elisa 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 51.70

4 4 81 CARTA Carlotta 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 56.79

Serie 4 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 75 COSTELLA Laura 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 46.54

2 4 67 CARLA' Camilla 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 47.13

3 3 86 ZUCCOTTI Valery 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 49.51

4 2 70 FARINU Ololade Adesewa 2002 CF BO437 S.G. PERSICETANA 51.24

Serie 5 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 62 FACCHI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 45.51

2 3 77 PELLEGRINI Sara 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 45.92

3 4 66 BENJEDI Majda 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 46.57

4 5 170 CARRA Eugenia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 50.50

Serie 6 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 69 CAVANI Ilaria 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 51.59

2 2 89 TERZI Laura 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.36

3 3 76 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 53.78

4 5 71 TAVANI Alix 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 54.45

Serie 7 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 85 BUSONI Rebecca 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.73

2 5 92 BARBAGLIA Sara Maria 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 50.25

3 4 94 PANIZZA Ester 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 50.41

4 2 95 RUGGIERO Alessia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 51.10

Serie 8 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:36 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 90 BALDINI Alessia 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 44.65

2 5 65 AMBROSECCHIA Leila 2001 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 45.56

3 4 78 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 46.97

4 2 151 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 48.67

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 90 BALDINI Alessia 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 44.65

2 3 64 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 44.68

3 2 62 FACCHI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 45.51

4 5 65 AMBROSECCHIA Leila 2001 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 45.56

5 4 147 PAINI Lisa 2002 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 45.71

6 3 77 PELLEGRINI Sara 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 45.92

7 5 75 COSTELLA Laura 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 46.54

8 4 66 BENJEDI Majda 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 46.57

9 4 78 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 46.97

10 4 67 CARLA' Camilla 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 47.13

11 5 73 RIZZOLO Alessia 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 47.28

12 3 85 BUSONI Rebecca 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.73

13 5 88 TAGLIAVINI Ester 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.00

14 5 63 PANCHERI Greta 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 48.50

15 2 151 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 48.67

16 3 171 MAESTRI Maria Virginia 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 48.83

17 2 172 ALESSANDRINI Sabrina 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 48.96

18 3 86 ZUCCOTTI Valery 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 49.51

19 5 92 BARBAGLIA Sara Maria 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 50.25

20 2 74 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 50.34

21 4 94 PANIZZA Ester 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 50.41

22 5 170 CARRA Eugenia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 50.50

23 2 95 RUGGIERO Alessia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 51.10

24 2 70 FARINU Ololade Adesewa 2002 CF BO437 S.G. PERSICETANA 51.24

25 4 69 CAVANI Ilaria 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 51.59

26 3 68 CAVANI Elisa 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 51.70

27 2 89 TERZI Laura 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.36

28 3 76 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 53.78

29 5 71 TAVANI Alix 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 54.45

30 4 82 FERRARI Alessia 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 55.97

31 2 87 GALLESI Arianna 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.34

32 4 81 CARTA Carlotta 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 56.79

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 500 POLOTTO Gloria 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1.54

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.54 1.56 1.58 1.60                                    

  -   -   -   O   -   O   O   XO   O   -   -   XXX                                    

2 501 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.51

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.54                                          

  -   O   O   XO   -   O   O   XO   XXX                                          

3 506 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   XO   O   XXX                                                  

4 505 AZZALI Serena 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

4 503 STEFFANON Margherita 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

4 502 CARTA Valentina 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  -   O   O   XXX                                                    



Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 611 PANCHERI Greta 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.84

1°: 4.06  2°: X  3°: X    4°: 4.84             

2 626 DELOGU Giuliana 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.21

1°: 4.05  2°: 4.10  3°: 4.21    4°: 4.04             

3 619 TOMMASINI Lisa 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.16

1°: 3.85  2°: 4.14  3°: 4.16    4°: 3.76             

4 618 LOMBINI Marta 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.15

1°: 4.15  2°: 4.15  3°: 3.93    4°: 3.60             

5 616 MUCCINI Chiara 2001 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.15

1°: 4.11  2°: 4.15  3°: 3.97    4°: 3.88             

6 623 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.10

1°: 4.01  2°: 3.80  3°: 3.92    4°: 4.10             

7 629 TAGLIAVINI Ester 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.08

1°: 4.08  2°: 3.89  3°: 3.70    4°: 3.84             

8 613 TAVANI Alix 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 4.08

1°: 3.44  2°: 4.08  3°: 3.43    4°: 3.63             

9 614 MORIGI Lisa 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.97

1°: 3.61  2°: 3.97  3°: 3.79    4°: 3.85             

10 617 D'ALTO Simona 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.86

1°: 3.86  2°: 3.60  3°: 3.77    4°: 3.77             

11 622 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.86

1°: 3.41  2°: 3.86  3°: 3.46    4°: 3.62             

12 607 CAVANI Ilaria 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 3.85

1°: 3.48  2°: 3.85  3°: 3.84    4°: 3.76             

13 621 CARRA Eugenia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.73

1°: 3.73  2°: 3.35  3°: 3.67    4°: 3.62             

14 625 SANNINO Sofia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.49

1°: 3.25  2°: 3.32  3°: 3.23    4°: 3.49             

15 606 CAVANI Elisa 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 3.47

1°: 3.47  2°: X  3°: X    4°: 2.96             

16 615 CASAVECCHIA Margherita 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.25

1°: 2.62  2°: 3.02  3°: 3.15    4°: 3.25             

Serie 2 Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 603 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 5.48

1°: X  2°: X  3°: 5.48    4°: X             

2 628 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.14

1°: 4.98  2°: 5.13  3°: 5.14    4°: X             

3 627 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.07

1°: X  2°: 4.73  3°: 5.07    4°: X             

4 612 GUERRA Margherita 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.97

1°: 4.62  2°: 4.97  3°: 4.77    4°: 4.97             

5 600 CHIODO Federica 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.93

1°: 4.80  2°: 4.86  3°: X    4°: 4.93             

6 620 PASINI Laura 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.56

1°: 4.56  2°: 4.52  3°: 4.18    4°: X             

7 604 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.55

1°: 4.55  2°: -  3°: -    4°: -             

8 602 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.54

1°: X  2°: 4.54  3°: 4.39    4°: X             

9 608 BIZZARRI Lucia 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.45

1°: 4.32  2°: 4.41  3°: 4.45    4°: 4.22             

10 609 CARLA' Camilla 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 4.43

1°: 4.43  2°: 4.09  3°: 4.38    4°: 4.35             

11 624 AZZALI Serena 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.39

1°: 4.34  2°: 4.39  3°: 4.09    4°: X             



12 610 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.31

1°: 4.31  2°: 4.19  3°: 4.21    4°: 4.31             

13 605 FARINU Ololade Adesewa 2002 CF BO437 S.G. PERSICETANA 4.20

1°: 4.19  2°: 4.20  3°: 4.12    4°: 4.17             

14 601 FACCHI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.15

1°: 3.69  2°: 4.15  3°: -    4°: -             

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 603 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 5.48

2 628 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.14

3 627 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.07

4 612 GUERRA Margherita 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.97

5 600 CHIODO Federica 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.93

6 611 PANCHERI Greta 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.84

7 620 PASINI Laura 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.56

8 604 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.55

9 602 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.54

10 608 BIZZARRI Lucia 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.45

11 609 CARLA' Camilla 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 4.43

12 624 AZZALI Serena 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.39

13 610 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.31

14 626 DELOGU Giuliana 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.21

15 605 FARINU Ololade Adesewa 2002 CF BO437 S.G. PERSICETANA 4.20

16 619 TOMMASINI Lisa 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.16

17 618 LOMBINI Marta 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.15

18 616 MUCCINI Chiara 2001 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.15

19 601 FACCHI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.15

20 623 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.10

21 629 TAGLIAVINI Ester 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.08

22 613 TAVANI Alix 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 4.08

23 614 MORIGI Lisa 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.97

24 617 D'ALTO Simona 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.86

25 622 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.86

26 607 CAVANI Ilaria 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 3.85

27 621 CARRA Eugenia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.73

28 625 SANNINO Sofia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.49

29 606 CAVANI Elisa 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 3.47

30 615 CASAVECCHIA Margherita 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.25

Marcia 2000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 31 FERRETTI Emma 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:49.41

2 25 BERTINI Simona 2001 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11:19.83

3 27 BELLETTINI Anna 2002 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12:31.15

4 29 VARESI Adriane 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 13:04.00

5 26 CITTERIO Giada (I) 2001 CF CO169 CANTU`ATLETICA 13:11.36

6 49 CAMPANELLI Giuseppina F 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13:49.52

7 24 SIVAS SACCHI Ayelen 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13:52.26

8 28 DE MARTINO Anna 2002 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13:52.69

9 32 MASETTI Ilaria 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:09.87

10 30 BRUSCELLA Arianna 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:31.21

11 33 SCARFATO Alice 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:50.76

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Marcia 1000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 34 COLONNELLO Daniele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 5:14.77



2 36 SARTOR Enrico 2004 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 6:20.50

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Marcia 1000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 48 UMILIANI Emma (I) 2003 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:00.19

2 37 ACCORDI Luce (I) 2003 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:00.27

3 39 CORSOLINI Giulia Velka (I) 2004 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 5:13.99

4 45 PETRAROLI Marta 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 5:15.25

5 44 PETITTO Federica 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:33.23

6 47 RUSSO Ilaria (I) 2003 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 5:48.63

7 41 ILJAZI Ueda 2004 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5:50.12

8 46 PLAZZI Alice 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5:55.45

9 43 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 6:09.54

10 38 BRUSCELLA Alessia 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:18.55

11 40 DABDABA Eya 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 7:05.03

  42 JARINE Basma 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA Rit

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


